MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - HUGG-
UNIRIO

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO

EDITAL Nº 46 - EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 01 DE MARÇO DE 2017

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público do
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - HUGG-
UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital:

Protocolo Resultado

80001 INDEFERIDO

80002 INDEFERIDO

80003 INDEFERIDO

80004 INDEFERIDO

80005 INDEFERIDO

80006 INDEFERIDO

80007 INDEFERIDO

80008 INDEFERIDO

80009 INDEFERIDO

80010 INDEFERIDO

80011 INDEFERIDO

80012 INDEFERIDO

80013 INDEFERIDO

80014 INDEFERIDO

80015 INDEFERIDO

80016 INDEFERIDO

80017 INDEFERIDO

80018 INDEFERIDO

Laedson Bezerra Silva

Presidente em Exercício